⁴⁰⁹ POT. Ks. VI, uw. 340. — ⁴¹⁰ Bolesław Chrobry. — ⁴¹¹ Por. VI, 59. — ⁴¹² Imiennik margrabiego i grafa, postać podrzędna. — ⁴¹³ Postać raz tylko wymieniona u Thietmara.

⁴¹⁴ Postać skądinąd nieznana, może z uwagi na imię, słowiańskiego pochodzenia.

et obprobrii ob mutationem subsequuturi haec locutus sum, minora quam fuerint, quia post se meliorem nullum reliquit. Post huius sepulturam Hericus antistes ex nostra parte ad regem cum electione mittitur, cui mox epistolam de aecclesiae detrimento meae inscriptam et regis clementiam ammonentem commisi.

80. (48) Interim Boliizlavus de nece archipresulis certus congregato exercitu Libusum, de qua predixi, petiit; et quia sciebat, ob effusionem Albis ex nostra parte nullum urbanis posse ad auxilium venire, castra metatus est ibi. Miles eius ad bellum hortatus accessit, et defensor ad modicum resistit. Magnam enim hanc urbem nil nisi mule homines tuebantur, cui vix ter totidem suppeterent. Bolizlavus ad prandium sedebat et satellites suos iam victores urbem ingredi gaudens cernebat. Porta aperitur et multorum sanguis effunditur. Capiuntur ex hiis optimi Guncelinus ac Wiso et eiusdem infelix custos Scih vulneratus. Is namque urbem, quamcumque umquam ad tuendum accepit, non ignavia sui, sed infortunio miserabili semper amisit. Hii omnes ducti sunt in presentiam superbi triumphatoris, cuius edictu mox ad custodiendum abducti sunt. Ex sociis autem predicti ducis non minus quam quingenti ibidem remanserunt. Facta est vero haec miserabilis cedes XIII. Kal. Sept. Divisa tunc inmani preda ac urbe incensa, victrix turba cum seniore suo laeta redit.

81. (49.) Ab internuntiis festinantibus haec regina in Merseburg tunc manens conperit. Ego autem, prepositi dum ortatu Redingi duo altaria, unum, ubi archiepiscopus requiescit, et aliud in septentrionali eiusdem templi parte XI. Kal. Septembris dedicarem in dignus, in Magadaburg primitus id rescivi et mox ad reginam velociter abii. Omnes nos conprovinciales iuxta Mildam sedere et ad adventum regis haec omnia providere ab ea iussi sumu[s]. Interim rex ab expeditione occidentali rev[er]titur et Geronem suimet capellanum ponere [in va]cuum conatur. Huic presul Hericus occurren[s et] legationem suam aperiens non exauditur. Thiedricus nepos meus [tunc] ad Gronam vocatus venit et a rege per manus [succ]ipitur et in vice Geronis deinceps habetur. In natali sancti Mathei apostoli rex ad Sehusun venit; et ego accedebam et, cum iam tempus esset, ammonui hunc coram cunctis residentibus, ut aliquid de par-